няма данни за изменение, находящ се 

в землището на с. Васил Левски, община Карлово, област Пловдив с ЕКАТТЕ 10207 в 

местността „с. Васил Левски“ с трайно предназначение на територията: земеделска, начин 

на трайно ползване: за електроенергийно производство, с площ от 52 343 кв.м. /петдесет и 

две хиляди триста четиридесет и три квадратни метра/. Категория на земята 0, предишен 

идентификатор: 10207.39.607, 10207.39.606, номер по предходен план: няма, при граници 

на имота: имоти № 10207.39.72; 10207.39.71; 10207.5.773; 10207.5.1, 10207.42.24; 

10207.42.22; 10207.42.599;

[...]

с авторско право, други разходи за човешки ресурси, регулиране и принос за по-

ефективно функциониране на предприятията, друго образование, дейности на 

организации, членуващи в бизнес и работодателски организации и дейности на 

професионални членски организации.  

Капиталът на дружеството е в размер на 138 604 426,17 евро (сто тридесет и осем 

милиона шестстотин и четири хиляди четиристотин двадесет и шест евро и седемнадесет 

цента), разделени на 142 891 161 (сто четиридесет и два милиона осемстотин деветдесет и 

една хиляди сто шестдесет и една) бр. обикновени поименни акции, всяка с номинална 

стойност от 0,97 (деветдесет и седем цента) евро всяка. Акциите на дружеството са 

регистрирани на основния пазар на Атинската фондова борса.  

Метлен Енерджи енд Металс С.А. се управлява и представлява от Съвет на

[...]

установена структурата на собственост и контрол на дружеството. В тази връзка, от 

представените от дружеството информация и документи се установява следното: 

Съгласно уведомление от Атинската фондова борса, към 27.06.2024 г. капиталът на 

дружеството е в размер на 138 604 426,17 евро (сто тридесет и осем милиона шестстотин и 

четири хиляди четиристотин двадесет и шест евро и седемнадесет цента), разделени на 

142 891 161 (сто четиридесет и два милиона осемстотин деветдесет и една хиляди сто 

шестдесет и една) бр. обикновени поименни акции, с номинална стойност от 0,97 

(деветдесет и седем цента) евро всяка. Акциите на дружеството са регистрирани на 

основния пазар на Атинската фондова борса. Според информация от „Гръцки централен 

депозитар на ценни книжа“ А.Д.,  към същата дата, в Общия електронен търговски

[...]

е посочило, че към момента Евангелос Митилинеос 

контролира непряко 21,498% от дружеството, а като физическо лице притежава 44 613  бр. 

обикновени поименни акции с право на глас от дружеството или 0,0312% от общите му 

права на глас, както и че контролира пряко и непряко общо 30 764 162 (тридесет милиона 

седемстотин шестдесет и четири хиляди сто шестдесет и две) бр. обикновени поименни 

акции с право на глас на Метлен Енерджи енд Металс С.А.  или 21,529% от общите му 

права на глас.   

Във връзка с гореизложеното за Метлен Енерджи енд Металс С.А. не е налице 

забраната на чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с

[...]

регистър на юридическите лица с нестопанска цел към Агенция по вписванията се 

установява, че собственици на капитала на „НЕКСЕОН“ ООД са: Стефан Христов Шопов, 

гражданин на Р България с 650 (шестстотин и петдесет) дружествени дяла, всеки един с 

номинална стойност от по 100 (сто) лв. или с обща номинална стойност от 65 000 

(шестдесет и пет хиляди) лв., или 65% (шестдесет и пет процента) от капитала на 

дружеството и Диана Иванова Иванова, гражданин на Р България с 350 (триста и 

петдесет) дружествени дяла, всеки един с номинална стойност от по 100 (сто) лв. или с 

обща номинална стойност от 35 000 (тридесет и пет хиляди) лв., или 35% (тридесет и пет 

процента) от капитала на дружеството. 

Във връзка с гореизложеното за „НЕКСЕОН“ ООД не е налице забраната на 

чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, 

регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните от